3

ПРОТОКОЛ № 53 /ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала
ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,

Состоявшегося 18 декабря 2013 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала       ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	Председатель ПРГ

	Заместитель председателя ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/023/СВЕРД/0034  на право заключения договора  аренды транспортных средств с экипажем, связанного с завозом вывозом универсальных контейнеров в агентстве на станции Войновка   филиала ОАО «Трансконтейнер» на Свердловской железной дороге.
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	18.12.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	620027 г. Екатеринбург, ул. Николая Никонова, д.8

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Аренда транспортных средств с экипажем, связанного с завозом вывозом универсальных контейнеров в  агентстве на станции Войновка Филиала ОАО «Трансконтейнер» на Свердловской железной дороге.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	3 000 000 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов присвоить им следующие порядковые номера:
	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения
	Оценка предложений, (количество баллов)

	1
	Индивидуальный Предприниматель Баязитов Ильдар Ильшатович
	Единичные расценки
	1,60

	2
	Свердловская дирекция по управлению Терминально-Складским комплексом структурного подразделения Центральной дирекции по управлению по терминально-складским комплексом филиала ОАО РЖД

	Единичные расценки
	1,15

1.2. признать открытый конкурс по Лоту № 1 состоявшимся;

1.3. На основании результатов оценки и сопоставления конкурсных  заявок  открытого конкурса по Лоту № 1  признать победителем участника ИП Баязитова И.И. и принять решение о заключении с ним договора аренды транспортных средств с экипажем, связанного с завозом/вывозом универсальных контейнеров в агентстве на станции Войновка филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге  на следующих условиях:
        Предмет договора: аренда транспортных средств с экипажем, связанного с завозом вывозом универсальных контейнеров в агентстве на станции Войновка   филиала ОАО «Трансконтейнер» на Свердловской железной дороге.

                 Максимальная цена договора: определяется исходя из объема оказанных услуг по расценкам (ставкам арендной платы) не выше приведенных в финансово-коммерческих предложениях победителей. Общая стоимость закупаемых услуг не может превышать 3 000 000,00 руб. (Три миллиона рублей, 00 копеек) без учета НДС.  НДС по ставке 18% начисляется отдельно.

     Изменение цены: увеличение цены на услуги по завозу / вывозу контейнеров возможно  за счет увеличения объема услуг.

               Форма, сроки и порядок оплаты: оплата производится ежемесячно на основании подписанного сторонами сводного акта не позднее 20 (двадцатого) числа месяца, следующего за месяцем, в котором осуществлялась использование транспортных средств, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Арендодателя.

             Срок оказания услуг (поставки): с момента заключения договора до  31 декабря 2014 года.

   Сведения об объеме закупаемых работ и услуг: объем предоставляемых каждым из победителей услуг определяется исходя из потребностей Заказчика, на основании поданных заявок.

            Место поставки, оказания услуг: Российская Федерация, г. Тюмень, ул. Республики, д. 254, к1 и населенные пункты, расположенные в прилегающей территории

      Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель председателя    ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

« 24 » декабрь   2013 г.